平成26年８月19日

各 位

会 社 名 ペ ガ サ ス ミ シ ン 製 造 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 清 水 盛 明

（コード番号：6262 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 舟 引 康 之

（TEL. 06-6451-1351）

執行役員人事及び理事人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員人事及び理事人事を決定いたしましたので、お知らせ申し上げます。

記

１．執行役員人事（平成 26 年９月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

岡田 義秀

ｵｶﾀﾞ  ﾖｼﾋﾃﾞ

執行役員

管理本部副本部長兼総務部長

理事

管理本部副本部長兼総務部長

２．理事人事（平成 26 年９月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

ﾌﾞﾛｱｰ ﾒﾙｳﾞｨﾝ 理事

PEGASUS CORPORATION OF AMERICA 社

社長

PEGASUS CORPORATION OF AMERICA 社

社長

   ※PEGASUS CORPORATION OF AMERICA は、アメリカにある当社連結子会社であります。

以 上